
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	260.000	€,	ID:	3677

77	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna



Detaily	o	nemovitosti

ID 3677

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 260.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Prodej	bytu	v	1.	patře	novější	budovy	v	blízkosti	přístaviště	trajektů,	kompletně	zařízený	a	připravený	k
nastěhování	či	pronájmu.

Do	objektu	vedou	dva	vchody	a	oběma	se	vstupuje	do	dvora,	který	je	společný	pro	všechny	nájemníky.

Byt	se	skládá	ze	dvou	jednotek,	které	jsou	v	současné	době	využívány	k	pronájmu	jako	dvě	garsonky.

Každá	z	jednotek	má	jednu	ložnici,	kuchyň,	koupelnu	a	společnou	chodbu	a	pouze	jedna	jednotka	má	balkon.

Jednotky	lze	spojit	do	jednoho	velkého	celku	a	získáte	tak	byt	o	velikosti	77	m2.

Nemovitost	se	nachází	pouhých	50	m	od	centra	města	a	trajektového	přístavu,	asi	500	m	od	nejznámější
pláže,	stejně	jako	všech	dalších	důležitých	zařízení,	které	město	Split	nabízí.








